RESULTADO DE LA REVISION DE EXPEDIENTES DE POSTULANTES
AL PROGRAMA DE ALFABETIZACION PAM PA - 2026
segun RVM. 057-2022-MINEDU-ALFABETIZACION

PUBLICACION DE PRESELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA - COORDINADOR
N° exp. | POSTULANTE | COORDINADOR | OSERVACIONES
i 012 f LYDIE TUIRO GUIZADO _ 4 APTO 1
026 ERIKA  NICOL _ CHAHUAYO | NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
PALOMINO
1027 | ELIZABETH K. DIAZ YUCRA [ NO APTO " NO CUMPLE REQUISITO
032 | MARLENY BEDIA FORTON | 'NO APTO I"NO CUMPLE REQUISITO
L 016 4 SAYDA GOMEZJCHEQUIPA\E_ r NO APTO :;NO CUMPLE REQUISITO
001 ASLLY A. FERREL TAPIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
002 | LUCERO ESPERANZA QUISPETERA | NOAPTO | NO CUMPLE REQUISITO
CHIPANA
004 | MARAGOZA ACRA PANIURA [ NO APTO TNO CUMPLE REQUISITO

PUBLICACION DE PRESELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA - ACOMPANANTE

N O EXP. POSTULANTE ACOMPARNANTE OBSERVACIONES
030 | LALITA FIORELA, QUISPE PUMA APTO
017 | DINA RODAS PACCO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
005 | NELIDA LUZ MARQUEZ GUZMAN | NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
006 | MIREYA CONTRERAS CASTANEDA | NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
007 | MARISOL D. VILLEGAS GARCIA NO PATO NO CUMPLE REQUISITO
008 | ROSMERY DELGADO MENDOZA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
PUBLICACION DE PRESELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA - FACILITADOR
!»
N © EXP POSTULANTE FACILITADOR OBSERVACIONES
011 | ROSITA MONTERREY OLAZABAL APTO
010 | MARIO CHICLLA ENCISO APTO
024 | MARCO ANTONIO MOSQUEIRA APTO
VILLAFUERTE
09 | WILBERT MARCELINO CACERES APTO
MACEDO
019 | FLORA RAFAELE HUAMANI APTO
034 | YUDDY GONZALES VELASQUE APTO
020 | VICTORIA QUISPE PAMPANAUPA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
021 | SAIDA HURTADO CONTRERAS NO APTO NO CUMPLE REQUISITO




022 | MARLENY SAAVEDRA SIERRA [ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
023 | YOVANA LAYME HERRERA NOAPTO | NO CUMPLE REQUISITOS
025 J REBECA CALCIN PALOMINO j NO APTO [NO CUMPLE REQUISITOS
028 | YUDITH GONZALES CERRO NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
029 | MAGALY HUAMANI AVENDANO NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
031 | MARILUZ SOMOCURCIO MARTINEZ | NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
033 | LIBIA QUIBIO LOPINTA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
015 ;LAURA SARMIENTO SERRANO ;NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
019 | FERNANDA HUAYHUA QUISPE | NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
003 | HERMELINDA FLORES PUGA [ No APTO | NO CUMPLE REQUISITO
014 | NORMA PAREJA AYERVE NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

ENTREVISTA MARTES 10 DE MARZO A PARTIR DE LAS 10.30 AM. EN LA UGEL
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